A empresa DARCI FAUSTO ME, com sede à Rua principal s/n situada em Três Barras do Paraná CNPJ

n" 72,340.292t0001-12, apresenta sua proposta de preço para a execução do objeto da TOMADA DE PREÇOS
no 0712022, ficando assim estabelecido:

1. Considera como proposta, a importância total de R$ 955.562,78 (novecentos e cinquenta e cinco mil
quinhentos e sessenta e dois reais com sêtenta e oito centavos), conforme a planilha orçamentária em
anexo.

2. Condiçôes de pagamento conforme item 13 do edital.

3. O prazo de execuçáo conforme item 1'1.1 do edital.

4. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, conforme item 7,2.1 "b" do edital) a contarda abertura

[...]

SANTO ISIDORO, DE ACORDO COM PROJETOS DE ENGENHARIA, 

MEMORIAIS DESCRITIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

CONVÊNIO 037/2022 SEAB,.e condições estabelecidas no Edital da Tomada de Preços 

N° 07/2022. 

Responsável Contratada: DARCI FAUSTO. 

Valor licitado/contrato: R$ 955.562,78 (novecentos e cinquenta e cinco mil 

quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos). 

Valor reajuste: R$ 162.303,23 (cento e sessenta e dois mil trezentos e três reais 

e vinte e três centavos). 

Valor glosado: R$ 202.879,73 (duzentos e dois mil oitocentos e setenta e nove 

reais e setenta e três centavos). 

Valor total final pago: R$ 914.986,28 (novecentos e quatorze mil novecentos e 

oitenta e seis reais e vinte e oito centavos). 

DATA DE INÍCIO: 23 de agosto de 2022. 

DATA DE TÉRMINO: 02 de outubro de 2025. 

Atesta ainda, que a obra se encontra em totais condições de ser habitada e/ou utilizada. 

Três Barras do Paraná-PR, 02 de novembro de 2025.